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Ne baze te Nenit 81, paragrafi 1, 2, 3 dhe 4 te Ligjit per yrtaret Publik Nr. 08/L-197, dhe nenit 15, 16 dhe 18 te Rregullores (QRK) Nr.30/2024 per Proceduren e Pranimit te Nepunesve te Sherbimit Publik ne Sektorin e Shendetesise, Komisioni Perzgjedhes, sipas Vendimit nr. Prot.1377 te dates 07.05.2026, publikon:

Listën e Rezultateve të testit me shkrim të mbajtur më datë 13.05.2026 në Amfiteatrin e Spitalit të Përgjithshëm – Entit Higjienik në Prizren për profilet mjekësore – Mjek/e Specialist/e si më poshtë:

1. Mjek/e Specialist/e Urolog/e (1 pozitë)
	Nr.
	Kodi
	Pozita
	Pikat ne test

	1.
	9/186
	Mjek/e Specialist/e Urolog
	57.1

	2.
	9/305
	Mjek/e Specialist/e Urolog
	50.75



Kandidatët të cilet nuk kaluan
	1.
	9/286
	Mjek/e Specialist/e Urolog
	Mungoi



2. Mjek/e Specialist/e Nefrolog (1 pozitë)
	Nr.
	Kodi
	Emri dhe mbiemri
	Pikat ne test

	1.
	9/167
	Mjek/e Specialist/e Nefrolog
	52.5



3. Mjek/e Specialist/e Biokimist/e (1 pozitë)
	Nr.
	Kodi
	Emri dhe mbiemri
	Pikat ne test

	1.
	9/64
	Mjek/e Specialist/e Biokimist
	52.5



4. Mjek/e Specialist/e Pulmolog/e (2 pozita) 
	Nr.
	Kodi
	Emri dhe mbiemri
	Pikat ne test

	1.
	9/39
	Mjek/e Specialist/e Pulmolog
	57.16

	2.
	9/42
	Mjek/e Specialist/e Pulmolog
	52.5



5. Mjek/e Specialist/e Gastroenterolog/e (1 pozitë)
	Nr.
	Kodi
	Emri dhe mbiemri
	Pikat ne test

	1.
	9/38
	Mjek/e Specialist/e Gastroenterolog
	52.5



Kandidatët të cilet nuk kaluan
	1.
	9/290
	Mjek/e Specialist/e Gastroenterolog
	39.6



6. Mjek/e Specialist/e Kardiolog/e për Kardiologji Invazive (4 pozita)
	Nr.
	Kodi
	Emri dhe mbiemri
	Pikat ne test

	1.
	9/265
	Mjek/e Specialist/e Kardiolog
	59.5

	2.
	9/129
	Mjek/e Specialist/e Kardiolog
	56

	3.
	9/130
	Mjek/e Specialist/e Kardiolog
	56

	4.
	9/128
	Mjek/e Specialist/e Kardiolog
	52.5

	5.
	9/310
	Mjek/e Specialist/e Kardiolog
	52.5



Kandidatët të cilet nuk kaluan
	1.
	9/260
	Mjek/e Specialist/e Kardiolog
	28

	2.
	9/213
	Mjek/e Specialist/e Kardiolog
	18.05

	3.
	9/266
	Mjek/e Specialist/e Kardiolog
	Mungoi





7. Mjek/e Specialist/e Radiolog/e (1 pozitë)
	Nr.
	Kodi
	Emri dhe mbiemri
	Pikat ne test

	1.
	9/31
	Mjek/e Specialist/e Radiolog
	52.5



Kandidatët të cilet nuk kaluan
	1.
	9/324
	Mjek/e Specialist/e Radiolog
	Mungoi




Kandidatët të cilën kaluan testin me shkrim 50 pikë e më tepër, ftohen në intervistën verbale e Enjte me datën 21.05.2026 në orën 10:30 në Telemjekësi në Spitalin e Përgjithshëm në Prizren.
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